Flurstiucksliste

Gemeinde Hebertshausen

Gemeinde

Hebertshausen
Hebertshausen
Hebertshausen
Hebertshausen
Hebertshausen

Hebertshausen

Hebertshausen

Hebertshausen

Hebertshausen

Hebertshausen
Hebertshausen
Hebertshausen
Hebertshausen

Hebertshausen

Hebertshausen

Gemarkung

Ampermoching
Ampermoching
Ampermoching
Ampermoching
Ampermoching

Ampermoching
Ampermoching
Ampermoching
Ampermoching

Ampermoching
Ampermoching
Ampermoching
Ampermoching

Ampermoching

Ampermoching

Flurstiick

664/3
664/4
775
929
944/1
952

1017/1

1021

1023

1023/1
1024
1025
1060
1060/61

1363

Bohrpunkt(e) und / oder Zuwegung zu
weiteren Bohrpunkten

Zuwegung zu Bohrpunkt 38 (B180)
Zuwegung zu Bohrpunkt 38 (B180)
Zuwegung zu Bohrpunkt 35 (B180)
Zuwegung zu Bohrpunkt 38 (B180)
Zuwegung zu Bohrpunkt 38 (B180)
Zuwegung zu Bohrpunkt 38 (B180)

Bohrpunkt 35 (B180; DPH+KRB) sowie
Zuwegung

Zuwegung zu Bohrpunkt 36 (B180)

Bohrpunkt 36 (B180; DPH, SPT+TB)
sowie Zuwegung

Zuwegung zu Bohrpunkte 35, 36 (B180)
Zuwegung zu Bohrpunkt 35 (B180)
Zuwegung zu Bohrpunkt 36 (B180)
Zuwegung zu Bohrpunkte 35, 36 (B180)
Zuwegung zu Bohrpunkt 35 (B180)

Zuwegung zu SG Bohrpunkte SG30_3,
SG30_4



